
293761-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293761-2024 - Konkurss

Francija – Defibrilators – FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DES DEFIBRILLATEURS
OJ S 96/2024 17/05/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ville des Abymes (971)
E-pasts: dcp@ville-des-abymes.fr
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DES DEFIBRILLATEURS
Apraksts: La fourniture, l'installation, la mise en service et la maintenance des défibrillateurs 
automatisés externes (DAE) dans les bâtiments de la ville des Abymes
Procedūras identifikators: 5f782fe9-396c-4719-ada4-8cd5f62d80d1
Iekšējais identifikators: 2024_DEFIB
Procedūras veids: Atklāta
Procedūras galvenās iezīmes: Appel d'offres ouvert

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33182100 Defibrilators

Izpildes vieta
Pasta adrese: Territoire de la ville des Abymes  
Pilsēta: Les Abymes
Pasta indekss: 97139
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Valsts: Francija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 320 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 320 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 1
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 1

Izslēgšanas iemesli

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/293761-2024
mailto:dcp@ville-des-abymes.fr


293761-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Bankrots: 
Korupcija: 
Vienošanās ar kreditoriem: 
Dalība noziedzīgā organizācijā: 
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Maksātnespēja: 
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: 
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: 
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: 
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: 
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Nodokļu maksāšana: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fourniture pose et maintenance des défibrillateurs
Apraksts: Le présent accord-cadre a pour objet la fourniture, l'installation, la mise en service et 
la maintenance des défibrillateurs automatisés externes (DAE) dans les bâtiments de la ville 
des Abymes. Le présent accord-cadre est à lot unique. Le montant maximum annuel de 
commande est : 80 000 euros H.T.
Iekšējais identifikators: LOT1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33182100 Defibrilators
Iespējas: 
Opciju apraksts: Le présent accord-cadre est conclu pour une durée d’un (1) an à compter de 
la date de notification du premier bon de commande. Il pourra être reconduit trois (3) fois par 
période annuelle et par décision expresse du pouvoir adjudicateur à sa date d’anniversaire (de 
la notification du premier bon de commande).

Izpildes vieta
Pasta adrese: Territoire de la ville des Abymes  
Pilsēta: Les Abymes
Pasta indekss: 97139
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guadeloupe (FRY10)



293761-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 48 Mēneši

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 320 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 320 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Garanties économiques et financières
Apraksts: Garanties économiques et financières (chiffre d’affaires), voir RC

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Garanties techniques
Apraksts: Garanties techniques (moyens humains et matériels), voir RC

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Garanties professionnelles
Apraksts: Garanties professionnelles (références), Voir RC
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Pircējs patur tiesības piešķirt līguma slēgšanas tiesības, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem, bez turpmākām sarunām

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Prix
Apraksts: Jugé à partir du Bordereau de prix et du Détail Quantitatif Estimatif

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 45,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Valeur technique
Apraksts: Valeur technique - La valeur technique est appréciée au regard du contenu du 
mémoire technique

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 35,00

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Délai d'exécution



293761-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Apraksts: Délai d'exécution comprenant deux sous-critères : Délai de fourniture, livraison et d’
installation d’un défibrillateur (10%) et délai d’intervention pour la maintenance corrective 
(10%)

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20,00

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 17/06/2024 18:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, 
Martinique, Curaçao
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-securises.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-securises.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 25/06/2024 12:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, 
Curaçao
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 28/06/2024 09:00:00 (UTC-4) Guadeloupe, Martinique, Curaçao
Vieta: Hôtel de ville des Abymes
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
En cas d’attribution du contrat à un groupement, l’acheteur se réserve la possibilité d’imposer 
la forme d’un groupement conjoint avec mandataire solidaire
Finansēšanas kārtība: Budget propre de la collectivité

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Basse-Terre
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Se référer au Tribunal administratif de Basse-Terre
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Ville des Abymes (971)
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Ville des Abymes (971)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Ville des Abymes (971)
Reģistrācijas numurs: 21971101700018

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


293761-2024 Page 5/5

8.1.

Departaments: GUADELOUPE
Pasta adrese: Rue Achille René Boisneuf
Pilsēta: Les Abymes
Pasta indekss: 97139
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Valsts: Francija
E-pasts: dcp@ville-des-abymes.fr
Tālrunis: +33 590938080
Fakss: +33 590938083
Interneta adrese: https://www.marches-securises.fr
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.ville-abymes.fr
Pircēja profils: https://www.marches-securises.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Basse-Terre
Reģistrācijas numurs: 17971000900038
Departaments: GUADELOUPE
Pasta adrese: 34 CHEMIN DES BOUGAINVILLIERS CITE GUILLARD
Pilsēta: BASSE TERRE
Pasta indekss: 97100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Tālrunis: +33 590384900
Fakss: +33 590819670
Interneta adrese: https://guadeloupe.tribunal-administratif.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: a5f0bde4-8e4f-4a5b-b07a-737a94627731  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 16/05/2024 08:41:00 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 293761-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 96/2024
Publicēšanas datums: 17/05/2024

mailto:dcp@ville-des-abymes.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.ville-abymes.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
https://guadeloupe.tribunal-administratif.fr

